23/06/2021 Prefeitura Municipal de Aperibé

www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/C5CBA399/03AGdBq268PRL9urjn4tu4jqwGxMQu7mt2GCrHH-ihbeOXj7YotFvShE_WC1s14Vd-HEC… 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021 – FMS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ/RJ, torna público que
às 13:00 hs do dia 07 de julho de 2021, no Setor de Licitação, à Rua
Ver. Airton Leal Cardoso 1, Verdes Campos, Aperibé/RJ, que realizará
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2021-FMS,
tipo menor preço por item, visando a “AQUISIÇÃO DE MATERIAL
(APARELHO GLICOSÍMETRO SIMPLES E TIRAS REAGENTES
GLICÊMICAS), PARA ATENDER AOS PACIENTES QUE FAZEM
PARTE DO PROGRAMA HIPERDIA ACOMPANHADOS PELAS
ESTRATÉGICAS SAÚDE FAMILIAR, por um período de 12
meses”. O Edital poderá ser retirado no site:
www.aperibe.rj.gov.br/licitacao ou no Setor de Licitação, das 12 às
17h de segunda a sexta-feira, com permuta de 1 resma de papel A4.
Duvidas pelo e-mail: licitacaoaperibe@gmail.com.

Aperibé/RJ, 22 de junho de 2021.

MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO
Pregoeiro

Publicado por:

Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:C5CBA399

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 23/06/2021. Edição 2913

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/